

18 mars 2014

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 72

Dnr KFKS 2014/179-219

## Uppföljning av översiktsplanens strategier 2014

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar informationen till protokollet.

### Ärende

Enligt Översiktsplanen för Nacka kommun, antagen i juni 2012, ska underlag uppdateras kontinuerligt när ny statistik blir tillgänglig och när nya prognoser och inventeringar görs. En uppdaterad version av översiktsplanens underlag har gjorts i december 2013.

I samband med årsbokslutet ska en uppföljning och redovisning av läget vad gäller översiktsplanens mål och åtgärder göras. De mål som anges i översiktsplanens sex utmaningar och målområden är av så långsiktig karaktär att en uppföljning inte är meningsfull efter den relativt korta tid som översiktsplanen varit giltig. En uppföljning av åtgärderna i översiktsplanens fyra strategier har däremot gjorts och redovisas i bilagt dokument.

### Handlingar i ärendet

Mark- och exploateringsenhetens tjänsteskrivelse den 6 mars 2014

Översiktsplanens underlag, uppdaterat december 2013

Uppföljning av översiktsplanens strategier 2014

### Beslutsgång




Stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med mark- och exploateringsenhetens förslag.

Majvie Swärd (S) meddelade för Socialdemokraternas stadsutvecklingsutskottsgrupp att de ej deltar i beslutet utan återkommer till kommunstyrelsen med sitt ställningstagande.

### Protokollsanteckningar

Christina Ståldal (NL) lät anteckna följande.

”Det är bra att översiktsplanens strategier följs upp. Nackalistan ställde en fråga om detta nyligen under ett sammanträde. Under den tid som har gått sedan översiktsplanen togs så

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

har vi noterat att miljöhänsynen ofta har fått stryka på foten i frågor där olika intressen konkurrerar, t ex exploatering gentemot miljöhänsyn. Nyligen genomfördes ett seminarium angående ekosystemtjänster i Nacka. Det var intressant och lärorikt. På senaste KSSU fanns t ex ett ärende som har med byggande av nya byggnader bredvid den s.k. Skutanbyggnaden i Boo, längs Värmdöleden. Här hade det varit på plats att införliva tankar och planeringen av ekosystemtjänster, eftersom planen inkräktade på natur- och miljövärden. Så var inte fallet och alla fina formuleringar kring planer och metoder faller om man inte tar t ex miljöhänsynen mer på allvar i skarpa lägen.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
